
ZARZĄDZENIE Nr 72/2019
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 7 marca 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego przeniesienia własności nieruchomości gruntowych, położonych 
w obrębie: nr 0014, Bolesławiec-14

Na podstawie art. 9021 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tj. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1025 ze zmianami: poz. 1104, poz. 1629, poz. 1629, poz. 2073), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, 
art. 44 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze 
zmianami: poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), § 4 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 uchwały nr XLVII/400/02 Rady 
Miejskiej Bolesławiec z dnia 26 lutego 2002 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bolesławiec (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego 
Nr 90 poz. 1501 ze zamianami: Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2003 r. Nr 83 poz. 1733; Dz. 
Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2004 r. Nr 26 poz. 474; Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego 
z 2005 r. Nr 69 poz. 1453; Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2008 r. Nr 12 poz. 193; Dz. Urz. 
Województwa Dolnośląskiego z 2010 r. Nr 213 poz. 4411, Nr 230 poz. 3820; Dz. Urz. Województwa 
Dolnośląskiego z 2012 r. poz. 4622; Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2015 r. poz. 1455, 
poz. 5190) oraz pisma osób fizycznych z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie przekazania na rzecz Gminy 
Miejskiej Bolesławiec nieruchomości gruntowych położonych w rejonie ul. Kresów II RP (obręb: nr 0014, 
Bolesławiec-14)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na nieodpłatne przeniesienie do zasobu nieruchomości Gminy Miejskiej 
Bolesławiec nieruchomości gruntowej stanowiącej współwłasność osób fizycznych opisanej w § 
2 niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przedmiotem przeniesienia  własności jest nieruchomość gruntowa opisana w operacie ewidencji 
gruntów jako działki: nr 194/6 o pow. 0.0300 ha (użytek: RIVa i RV - grunty orne), nr 194/14 o pow. 
0.0163 ha (użytek: Tp - grunty przeznaczone pod budowę dróg), nr 201/2 o pow. 0.0623 ha (użytek: Tp - 
grunty przeznaczone pod budowę dróg), położona w rejonie ul. Kresów II RP, (obręb: nr 0014, 
Bolesławiec-14), Sąd Rejonowy w Bolesławcu - V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą KW JG1B/00005952/3. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
przeznaczona pod drogi wewnętrzne (symbol z planu D-KDW5 i D-KDW6). Łączna wartość 
nieruchomości określona przez rzeczoznawcę majątkowego wynosi: 117.600,00 zł.

§ 3. Koszt sporządzenia aktu notarialnego oraz opłaty sądowe zostaną poniesione przez Gminę 
Miejską Bolesławiec.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia i Gospodarki przestrzennej 
Urzędu Miasta Bolesławiec.

Id: 754B9B74-DD27-4705-B4D6-6E9B017A6842. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.

 

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 754B9B74-DD27-4705-B4D6-6E9B017A6842. Podpisany Strona 2



                                                                      Załącznik nr 1 do zarządzenia 

                                                                      Prezydenta Miasta Bolesławiec Nr ……../2019 

                                                                      z dnia ………………………………… 2019 r. 

 

 

 

Id: 754B9B74-DD27-4705-B4D6-6E9B017A6842. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejsze zarządzenie wydaje się w celu nieodpłatnego przeniesienia do zasobu nieruchomości Gminy
Miejskiej Bolesławiec nieruchomość gruntową stanowiącą współwłasność osób fizycznych.
Nieruchomość gruntowa opisana w operacie ewidencji gruntów jako działki: nr 194/6, nr 194/14 oraz nr
201/2 w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta przeznaczone są pod drogi
wewnętrzne i będą stanowiły komunikację na nowo powstającym osiedlu mieszkaniowym w rejonie ul.
Kresów II RP (obręb: nr 0014, Bolesławiec-14).

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 754B9B74-DD27-4705-B4D6-6E9B017A6842. Podpisany Strona 1




